様式第１号（第５条関係）
	入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　登米市水道事業管理者

　登米市長　熊谷盛廣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　承認番号
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました、
に係る入札に参加する資格について確認されたく下記の書類を添えて
申請します。
なお、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、並び
に添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
　　配置予定の技術者の資格等を記載した書面

（入札参加資格確認申請資料：別紙）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号